

मूत्रविज्ञान विभाग, एआईआईएमएस, नई दिल्ली

“मेटास्टैटिक कैस्ट्रेशन रेसिस्टेंट प्रोस्टेट कैंसर के विकास के लिए क्लिनिको-जेनेटिक प्रोग्नॉस्टिक हस्ताक्षर” शीर्षक से आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रमांक	पद	योग्यताएं	आयु सीमा
1.	कनिष्ठ अनुसंधान साथी पद की संख्या: एक	आवश्यक: - एमएससी लाइफ साइंस / बीईई में डिग्री धारक। (बायोटेक) जिन्होंने नेट / गेट परीक्षा में अर्हता प्राप्त की है।	45 साल तक
2.	वैज्ञानिक - बी पद की संख्या: एक	एमबीबीएस / बीडीएस / प्रथम श्रेणी विज्ञान निष्णात/ इंटरशिप पूरा करने के बाद 3 साल के शोध / शिक्षण अनुभव के साथ संबंधित अनुशासन में मास्टर डिग्री। या पीएचडी / एमडी / एमडीएस।	45 साल तक
नोट: सभी श्रेणियों के अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए 5 साल तक और ओबीसी के लिए 3 साल तक आयु छूट दी जाएगी।			

इच्छुक उम्मीदवार ईमेल आईडी "crpcurology@gmail.com" पर अपना बायोडेटा भेज सकते हैं।

ई-मेल विषय: "----- के पद के लिए"। अंतिम तिथि: 23 अगस्त, 2019; शाम 05:00 बजे।

नोट: केवल चुने हुए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

Department of Urology, AIIMS, New Delhi

Applications are invited for following positions in “ICMR” funded project entitled “Clinico-genetic prognostic signatures for development of metastatic Castration Resistant Prostate Cancer”.

S. No.	Post	Qualifications	Age limit
1.	Junior Research Fellow No. of Post - One	Essential:- M.Sc. degree holders in Life science /B.E. (Biotech) who have qualified in NET/GATE examination.	Upto 45 years.
2.	Scientist –B No. of Post - One	MBBS/BDS/Ist class M.Sc./ Master’s degree in related discipline with 3 year research/teaching experience after completing internship. OR Ph.D/MD/MDS.	Upto 45 years.
Note: Upper age relaxable for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 Years for all categories.			

Interested candidates may E-mail their CV to crpcurology@gmail.com with E-mail Subject: “Post for -----”. Last date: August 23rd, 2019; 05:00 PM.

Note: Only shortlisted candidate will be called for interview. No. TA/DA will be provided for attending the Interview.